
Přísavka na sklo   WH800
Přísavka WH800 (400/800 kg)
V době stále těžších dvojskel, trojskel a bezpečnostních skel je bezkabelová přísavka 
WH800 oblíbená jak pro svou variabilitu, tak schopnost zvedat sklo těžké až 800 kg 
(s osmi talíři). Tato nosnost je výrobcem garantována jak v horizontální, tak i ve 
vertikální pozici.
Je standardně dodávána včetně čtyř prodlužovacích ramen a osmi snímatelnými 
přísavnými talíři, které umožňují dosáhnout řady variabilních nastavení, tak aby 
přísavka pokryla co největší plochu skla.
Každý z osmi přísavných talířů lze sejmout z rámu, což umožňuje i operace s 
asymetrickými skly. Přísavka je vybavena dvěma samostatnými okruhy pro větší 
bezpečnost. Manipulace skel na přísavce umožňuje 360° otáčení se sklopením o 90°. 
Její hloubka je 23 cm a váha pouze 54/79 kg.
Nosnost: 
400 kg (4 přísavky ∅ 400 mm)
800 kg (8 přísavek ∅ 400 mm)
Hmotnost:
bez rozšíření ramen: cca 54 kg (4 přísavky)
s prodlužovacími rameny: cca 79 kg (8 přísavek)

Přísavka WH300 Slim (300 kg)
Při osazování fasádních skel, kdy je lešení postaveno těsně u budovy,  je vhodné 
použít variantu přísavky v konfiguraci WH300 Slim v kruhovém prstenci. Po 
odmontování nosného ramene je tloušťka samotné přísavky pouhých 14 cm, a to je 
její největší přednost. Zavěšená na řetězovém dvojháčku a spouštěním mezi 
budovou a lešením lehce projde až k místu osazení skla ve fasádě.
Nosnost: 
300 kg (4 přísavky ∅ 400 mm)
Hmotnost:
S kruhovým prstencem : cca 67 kg (4 přísavky)

KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o., Nádražní 25, 686 01 Uherské Hradiště,
IČO: 25594010, DIČ: CZ 25594010, Tel: +420 603 903 888, +420 733 194 525

 email: info@kmbss.cz, www.kmbss.cz

Přísavka WH800 Přísavka WH300 Slim

http://www.kmbss.cz/





